ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от 27.12.2021                                                                                                        № 94

г.Геленджик

Об утверждении плана проведения финансовым  управлением

администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик плановых проверок соблюдения требований

законодательства Российской Федерации  и иных

нормативных правовых актов о контрактной

 системе  в сфере  закупок в 2022 году

На основании части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля

2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции

Федерального закона  от 2 июля 2021 года № 351), в целях реализации пункта

3.28 Положения о финансовом управлении администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик, утвержденного решением Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 января 2020 года

№ 211 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 18 декабря 2009 года № 354 «Об утверждении

Положения о финансовом управлении администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 января

2020 года № 211)», руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 октября 2020 года № 1576 «Об утверждении правил

осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении

заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных

органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций,

операторов электронных площадок, операторов специализированных

электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра

жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и

выданных предписаний, представлений», статьей 73 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю:

3

1.Утвердить план проведения финансовым управлением администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик плановых проверок

соблюдения требований законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок в 2022 году.

2.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник  финансового управления                                                Е.К. Параскева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу начальника финансового

управления администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

от 27 декабря 2021г. № 94

ПЛАН

проведения финансовым управлением администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик плановых проверок соблюдения

требований законодательства Российской Федерации  и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе

 в 2022 году

№

п/п
Наименование, ИНН субъекта проверки

Адрес, местонахождение

субъекта проверки

Месяц и год

начала

проведения

проверки

1 2 3 4

1

Муниципальное казенное учреждение

стадион «Спартак» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304065934

г.Геленджик,

ул. Островского, д. 23,

помещ. 17, 19-25

январь 2022

2

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа

№21 имени Евгения Савицкого

муниципального образования город-

курорт Геленджик

ИНН 2304034051

г.Геленджик,

с. Береговое,

ул. Мира, д. 25

февраль 2022

3

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Дворец культуры, искусства и

досуга» муниципального образования

город-курорт Геленджик имени Леонида

Плешкова

ИНН 2304039331

г.Геленджик,

ул. Луначарского, д. 25
март 2022

4

Муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа «Надежда»

муниципального образования город-

курорт Геленджик

ИНН 2304039042

г.Геленджик,

мкр. Парус, д. 6-7
апрель 2022

5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

г.Геленджик,

ул. Маячная, д.18

май 2022

3

1                                 2 3 4

имени А.В. Суворова муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304026526

6

Муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа «Фортуна»

муниципального образования город-

курорт Геленджик

ИНН 2304019688

г.Геленджик,

ул. Гринченко, д.31

июнь 2022

7

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2

имени Адмирала Ушакова

муниципального образования город-

курорт Геленджик

ИНН 2304017930

г.Геленджик,

  ул. Полевая, д. 2

 июль 2022

8

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№26 «Журавушка» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304014231

г.Геленджик,

ул. Кипарисовая, д. 52 август 2022

9

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№10 «Аленушка» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304027640

г.Геленджик,

с. Архипо-Осиповка,

ул. Вишневая улица,

д. 13а
сентябрь 2022

10

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида  № 29

«Мальвина» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304027939

г.Геленджик,

с. Дивноморское,

ул. Мичурина, д.10
октябрь 2022

11

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 24 «Колосок» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304027640

г. Геленджик,

с Тешебс,

ул. Ленина,

д. 17 к, а

ноябрь 2022

12

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 36 «Василек» муниципального

образования город-курорт Геленджик

ИНН 2304027632

г. Геленджик,

с. Кабардинка,

ул. Школьная, д. 14 декабрь 2022

Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок.

Главный специалист

финансового управления                                                                              О.Ф. Таран